
518109-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 518109-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Ładowarki czołowe – dostawa ładowarki kołowej w oparciu o leasing finansowy
OJ S 168/2024 29/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
E-mail: zut@zut.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: dostawa ładowarki kołowej w oparciu o leasing finansowy
Opis: dostawa ładowarki kołowej w oparciu o leasing finansowy
Identyfikator procedury: 17a7c46a-ab4f-42d5-b2de-dc6df72062ec
Wewnętrzny identyfikator: 22/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 43250000 Ładowarki czołowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66114000 Usługi leasingu finansowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jabłoniowa 55  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa prawo zamówień publicznych
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Wykonawcy ubiegający się o 
udzielenie zamówienia muszą nie podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 
109 ust. 1 pkt 1), 4) ustawy pzp. oraz art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( Dz.U. 2024 poz. 507) oraz aktów 
wykonawczych wydanych na jej podstawie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/518109-2024
mailto:zut@zut.com.pl


518109-2024 Page 2/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa ładowarki kołowej w oparciu o leasing finansowy
Opis: dostawa ładowarki kołowej w oparciu o leasing finansowy
Wewnętrzny identyfikator: 22/PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 43250000 Ładowarki czołowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66114000 Usługi leasingu finansowego
Opcje:
Opis opcji: nie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jabloniowa 55  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: a. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, b. uprawnień do prowadzenia 
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia, c. sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej, d. zdolności technicznej lub zawodowej
Opis: dla spełniania warunków, o których mowa powyżej Zamawiający nie precyzuje 
szczególnych wymagań

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą całkowitą 
liczbę punktów w kryterium cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957826
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforazakupowa.pl

https://platformazakupowa.pl/transakcja/957826


518109-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957826

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957826
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 50.000,00 PLN
Termin składania ofert: 03/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/10/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób, 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, 3) wobec czynności innych niż wymienione w punktach 36.2.1) i 
36.2.2) – 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/transakcja/957826
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957826


518109-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 5830002019
Adres pocztowy: ul. Jabłoniowa 55  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zut@zut.com.pl
Telefon: +4858 3260100
Faks: +48583221576
Adres strony internetowej: http://www.zut.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://zut@zut.com.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587805
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d3a545ad-485a-43ca-9cb6-070a248d11b0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 05:47:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:zut@zut.com.pl
http://www.zut.com.pl
http://zut@zut.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


518109-2024 Page 5/5

Numer publikacji ogłoszenia: 518109-2024
Numer wydania Dz.U. S: 168/2024
Data publikacji: 29/08/2024


